
 

 
Nabídka na provedení analýzy pro potřeby zjištění shody s 

GDPR pro školy, školky a příspěvkové organizace (v1.05) 
 

1 POPIS NABÍDKY 

1.1 OBECNÁ USTANOVENÍ NABÍDKY 

1.1.1 ZÁKLADNÍ POPIS METODIKY 
 Kroky metodiky směřující k zajištění souladu s GDPR 

 1. krok: Školení 

 2. krok: Vstupní analýza, datový audit a analýza rizik     (je předmětem této nabídky) 

 3. krok: Rámcový návrh opatření     (je předmětem této nabídky) 

 4. krok: Implementace opatření 

 5. krok: Pravidelný re-audit a neustálý cyklus údržby souladu s GDPR 

1.1.2 VYMEZENÍ RÁMCE OBSAHU NABÍDKY 

1.1.2.1 CO JE SOUČÁSTÍ NABÍDKY 

 Součástí této nabídky jsou služby shrnuté v čl. 1.1.1, a následně v odstavci: „2. krok: Vstupní 
analýza, datový audit a analýza rizik“  a „3. krok: Rámcový návrh opatření“ 

 V článku 2.2 Popis způsobu provedení vstupní analýzy tohoto dokumentu je detailně popsán 
rozsah prací. 

1.1.2.2 CO NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO NABÍDKY 

 Součástí této nabídky nejsou kroky 1, 4, 5.  

1.2 POPIS ZPŮSOBU PROVEDENÍ VSTUPNÍ ANALÝZY 

1.2.1 PLÁNOVANÉ ČINNOSTI 

Při sběru informací se zaměříme u zákazníka na níže uvedené oblasti. Cílem je 
zadokumentovat aktuální situaci v organizaci a identifikovat tzv. nálezy, doporučení pro 
DPO.  

 Oblasti analýzy: 

 Činnosti zpracování 

 Agendy, činnost pracování, účely zpracování, právní tituly 

 Strany zpracování 

 GDPR Organizace, osoby, role, přístupová práva, smluvní vztahy 

 Místa zpracování 

 GDPR adresy, objekty, místnosti, úložiště, vstupy 

 Prostředky zpracování 

 Software, hardware, dokumenty 

 Předměty zpracování 

 Osobní údaje, kategorie osobních údajů 

 Nálezy 

 Nálezy – doporučení pro DPO 



 

   

 

Nabídka na provedení analýzy pro potřeby zjištění shody s 

GDPR pro školy, školky a příspěvkové organizace (v1.05) 
 

1.2.2 OČEKÁVANÉ VÝSTUPY 

 Popis stávajícího stavu organizace  

 Zmapování výskytu osobních údajů v organizaci 

 Identifikace nálezů – doporučení pro DPO 

 Rámcová doporučení nápravy. 

2 TERMÍN DODÁVKY 

 Do 3 měsíců od objednání 

3 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 Dodavatel vystaví objednavateli fakturu se splatností 14 dní. 

4 CENA POSKYTNUTÝCH SLUŽEB 

 Cena za provedení vstupní analýzy, tak jak je definována v čl. 1.2 - Popis způsobu provedení  

GDPR Analýza pro školy, školky a PO v souladu s nařízením EU 2016/679: 
Kód produktu Název produktu  Cena bez DPH  

0200-0020-001 GDPR Analýza pro ZŠ/MŠ od 0 do 150 žáků  34 900 Kč  

0200-0020-002 GDPR Analýza pro ZŠ/MŠ od 150 do 300 žáků  39 900 Kč  

0200-0020-003 GDPR Analýza pro ZŠ/MŠ od 300 do 800 žáků  49 500 Kč  

0300-0020- GDPR Analýza pro ostatní PO a organizace - malého rozsahu 34 900 Kč 

 
 
Doplatky k základním cenám: 

Kód produktu Název produktu  Cena bez DPH  

0000-0021-001 Každá další budova ( např. MŠ má 1 další budovu )  10 000 Kč  

 

 

Platnost nabídky je 30 dní.  

 


